de empresa na prestação de serviços de preparo, fornecimento e distribuição de
alimentos no sistema self service e refeições tipo marmitex comercial, para
atender as necessidades das secretarias municipais da Prefeitura de Bocaina de
Minas – MG. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 65.496,00 (sessenta e cinco
mil quatrocentos e noventa e seis reais). Dotação Orçamentária conforme definida
no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano.
Data da Ass.: 11/02/2026. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações